学生证补办申请书

	尊敬的老师：

您好！

我因学生证      □丢失      □损坏      ，需补办本人学生证。

	学  号

	姓  名

	性  别

	院  系

	专  业

	出生年月

	年级：   □ 2014级    □ 2015级    □ 2016级    □ 2017级

	有效期间：

□2014.9.1—2018.7.1   □2015.9.1—2019.7.1   □2016.9.1—2020.7.1   □2017.9.1—2021.7.1

	家庭住址：             省                 市（县）

	乘车区间：秦皇岛—

	此致！

敬礼！

申请学生：

年    月    日

	辅导员审核：

                     情况属实，可予以补办。
                                                  签字：
年    月    日

	院系审核盖章：

一

寸

照

片

（压照片盖院系章）

注意事项：⑴每周二在大学会馆二楼215室办理
⑵另需一张一寸照片用于学生证补办
⑶由于学生证损坏需要补办新学生证的同学，必须上交原学生证